“........................................................................................................................... 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO RESSARCIMENTO 

A EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - 

ECT ressarcirá à Câmara dos Deputados o valor mensal de R$7.488,79 (sete 

mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos), conforme 

discriminado a seguir:  

Despesa 
Área 

(m²) 

Quantidade de 

equipamentos 

Índice 

(R$) 

Valor mensal para 

cobrança (R$) 

Água e esgoto 108,31 -           2,05 222,03 

Energia elétrica 108,31 -           7,84  849,15